
P RO P ROF ES IONÁ LNÍ  P OU Ž IT Í
INTERNOVA-CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 68801 Uherský Brod

 Odstraňuje oleje, tuky, insekty 
 Čistí motory a motorový prostor a velmi 

znečistěné povrchy
 Vhodný na čištění dílů v myčkách
 S úspěchem se dá použít na čištění 

dílenských podlah
 Určen na čištění plachet aut, návěsů atd.
 Hodnota pH 14

Vlastnosti:

Obsah: 5 ltr. Objednací číslo: 113004
25 ltr. Objednací číslo: 113002

Použití:
Intenzivní čistič pro všechny povrchy odolné vůči alkáliím. Čistí
snadno a rychle mastnotu a mastnou špínu, usazené polymerní
filmy atp. Po čištění je důležité důkladné opláchnutí přípravku.
Ředění:
V závislosti na stupni znečištění zředění až na 1: 100.
Automatické myčky: produkt se aplikuje neředěný, dle nastavení
dávkovacího čerpadla, v závislosti na stupni znečištění a kvalitě
vody.

Signální slovo: Nebezpečí
Standardní věty o nebezpečnosti:
H315 Dráždí kůži. H318 Způsobuje vážné poškození očí.
Pokyny pro bezpečné zacházení:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P501 Obsah / obal odevzdejte na místě určeném pro
zvláštní nebo nebezpečné odpady.
Obsahuje:
Metakřemičitan disodný, alkoholy C9-11 etoxylované, tetrasodná sůl kyseliny ethylendiamintetraoctové,
Neionogenní tenzidy <5%, EDTA <5%.


	Snímek číslo 1

